1 k nájemní smlouvě č. 49N14/01 ze dne 31.7.2014 (dále jen 
„smlouva"), kterým dochází k aktualizaci smlouvy dle platných metodických pokynů Státního 
pozemkového úřadu.

1. Na základě ČI. V smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 
12.794, - Kč (slovy: dvanácttisícsedmsetdevadesátčtyři korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 
bude nezměněno.

K 1.11.2023 je nájemce povinen zaplatit částku 12.794, - Kč (slovy:
dvanácttisícsedmsetdevadesátčtyři korun českých).

3. Vznikne-li k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci působnosti nebo stanoveného 
předmětu činnosti pronajímatele anebo pro realizaci veřejně prospěšné stavby nebo

z důvodu jinak určeného veřejného zájmu, potřeba uvolnit předmět nájmu nebo jeho část,